

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
133/2022	20.12.2022	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás odstránenie havarijného stavu kanalizačnej prípojky v budove Zdravotného strediska: manipulácia s betónovými panelmi, výkop zeminy, dodávka a inštalácia nových kanalizačných potrubí, dodávka a zásyp drvou	960,00	1 X	960,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			960,00 €
132/2022	07.12.2022	BOMA ELEKTRO, s.r.o., Čínska 2530/18, 04013, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Dopravné náklady Odborná prehliadka a skúška blezkozvodu Drobná prevádzkareň Odborná prehliadka a skúška blezkozvodu Dom smútku	39,60 93,00 218,00	1 ks 1 ks 1 ks	39,60 € 93,00 € 218,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			350,60 €
131/2022	07.12.2022	Pártystany-Jičín s.r.o., Hrušňová 1201, 506 01, Jičín, CZ			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Záhladný stav 6x12 m	2 389,15	1 ks	2 389,15 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			2 389,15 €
130/2022	07.12.2022	ŠoPeRa production s.r.o., Partizánska 1522/3, 04001, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vystúpenie Veroniky Rabada na Vianočných trhoch v Kysaku 17.12.2022 od 16:00	800,00	1 X	800,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			800,00 €
129/2022	07.12.2022	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Dodávka posypového materiálu 4-8 na zimnú údržbu (Bask)	25,27	18 ton	454,86 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			454,86 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
128/2022	06.12.2022	L.K. Permanent s.r.o., Hattalova 12, 931 03, Bratislava			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: časopis Predškolská výchova - ročné predplatné			
			10,80	1 ks	10,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		10,80 €
127/2022	06.12.2022	TESCO STORES SR, a.s., Cesta na Senec 2, 82104, Bratislava			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: darčeková poukážka v nominálnej hodnote 10 €			
			10,00	50 ks	500,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		500,00 €
126/2022	01.12.2022	Petrík Vojtech, Východná 40, 044 71, Čečejevce			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás kontrolu hasiacich prístrojov a požiarých hydrantov:			
		Tlaková skúška	9,60	8 ks	76,80 €
		požiarnie hydranty	3,60	11 ks	39,60 €
		hasiacich prístroje	1,56	25 ks	39,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		155,40 €
125/2022	01.12.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Cartridge CF212	113,64	1 ks	113,64 €
		cartrige CF210X	109,80	1 ks	109,80 €
		Xerografický papier A3/80g	6,12	5 bal.	30,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		254,04 €
124/2022	30.11.2022	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak			
Ing. Lubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Oprava dážďového zvodu zo strechy Domu smútku, výmema deravých žlabov	350,00	1 X	350,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		350,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
123/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.11.2022	Peter Škripko, Cottbuská 1369/4, 040 23, Košice Objednávam si u Vás: Uvedenie kotlov do prevádzky v budove č. 147	135,00	2 ks	270,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		270,00 €
122/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.11.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00 250,00	2 ks 1 ks	400,00 € 250,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		650,00 €
121/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.11.2022	PORCEL MB, spol. s r.o., Horná úvrat' 23, 044 13, Valaliky Objednávam si u Vás podľa cenovej ponuky na základe obhliadky: Zateplenné stropu budovy Kysak č.s. 148	1 960,00	1 X	1 960,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 960,00 €
120/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	29.11.2022	Green Wave Recycling s.r.o., Železničný rad 70, 96801, Nová Baňa Objednávam si u Vás: Skartácia registratúrnych záznamov z obecného úradu Kysak - šanóny 59ks, škatule 29ks, obaly 13ks	162,00	1 ks	162,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		162,00 €
119/1/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.11.2022	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a demontáž vianočnej výzdoby Doprava	36,00 1,20	4,5 hod. 38 km	162,00 € 45,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		207,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
119/2022	15.11.2022	Babadlo, n.o., Solivarská 80, 080 05, Prešov Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec			
		Objednávam si u Vás: Predstavenie v materskej škole Kysak			
		Predstavenie	180,00	1 ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		180,00 €
118/2022	15.11.2022	PAPERMAX,s.r.o., 739 61, Lyžbice, 73801, Třinec Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec			
		Objednávam si u Vás: Hračky do MŠ			
		Doprava	31,26	1 ks	31,26 €
		Minipuzzle Krtko	1,62	65 ks	105,30 €
		Loptička penová	0,67	65 ks	43,55 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		180,11 €
117/2022	08.11.2022	SVIJO s.r.o., Budimír 111, 04443, Budimír Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás: Rekonštrukcia kotolne budovy č.s. 147 na základe výzvy č. 157/2022 cenová ponuka zo dňa 31.10.2022			
			6 694,13	1 X	6 694,13 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		6 694,13 €
116/2022	26.10.2022	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás zfrézovanie krajnice miestnej komunikácie, jej vyspádovanie do vpustov dažďovej kanalizácie a obsyp krajnice drvou 0-4mm: na úseku od križovatky na Močiare po križovatku na Paldzinskom potoku			
			4,80	312 m	1 497,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 497,60 €
115/2022	26.10.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Ing. Ľubomír Krajňák, starosta			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	1 ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci dobrovoľníckych prác §54 UA - z dvora na dvor	180,00	1 ks	180,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
114/2022	26.10.2022	EDUCAPLAY, s.r.o., Daxnerov 9, 01001, Žilina			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Hračky do MŠ			
		Toaletný stolík	139,00	1 ks	139,00 €
		výkres A4	3,80	10ks	38,00 €
		výkres A3	12,50	5ks	62,50 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					239,50 €
112/2022	25.10.2022	Donoci s.r.o., Pražská 2532/4, 678 01, Blansko			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		SADA 6x LED Žiarovka Philips E27/8W/230V 2700K	17,90	3 ks	53,71 €
		SADA 3x LED Žiarovka VINTAGE B40 E14/4W/230V 2700K	8,20	6 ks	49,18 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					102,89 €
111/2022	20.10.2022	UNIZDRAV Prešov, s.r.o., Františkánske námestie 3/A, 08001, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Automat.dávkovač dezinfekcie so stojanom UNIZDRAV, biely	23,90	1 ks	23,90 €
			89,90	2 ks	179,81 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					203,71 €
110/2022	18.10.2022	EMBA shop, Šurianska 10, 940 02, Nové Zámky			
Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa, miestne dane a poplatky, SODB2021		Objednávam si u Vás:			
		Archívne krabice EMBA	2,44	21 ks	51,24 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					51,24 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
109/2022	14.10.2022	Enviroline, s.r.o., Košice, Svätoplukova 37, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás spracovanie rozpočtu na vetvy stavby "Kysak - rozšírenie kanalizácie": vetvy AC - 621 m a AB - 692 m			
			192,00	1 X	192,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		192,00 €
108/2022	14.10.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		560,00 €
107/2022	13.10.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Cartridge Canon 719 HCE278	42,00	1 ks	42,00 €
		Xerografický papier A4/80g	5,94	5 ks	29,70 €
		CartridgeHP CF 283	19,80	2 ks	39,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		111,30 €
106/2022	10.10.2022	Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vytýčenie telekomunikačného vedenia podľa vyjadrenia č.6612229006 (50 EUR / hod.)	80,00	1 ks	80,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		80,00 €
105/2022	10.10.2022	Kostovčík Ľubomír - KOSTOVČÍK, Gaštanová 4155/3, 075 01, Trebišov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Čistenie komína Prevádzkareň, Kysak 303, potvrdenie	27,00	1 ks	27,00 €
		Doprava	10,00	1 ks	10,00 €
		Čistenie komína KD, Kysak 146, potvrdenie	27,00	1 ks	27,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		64,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
104/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	04.10.2022	GASTROLUX, s.r.o., Bytčická 72, 010 01, Žilina Objednávam si u Vás: Umývací prostriedok RM Clean 12 kg(RM Clean12)	39,60	2 ks	79,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		79,20 €
103/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	03.10.2022	LJ Production s.r.o., Pribinova 1172/7, 020 01, Púchov Objednávam si u Vás: Obraz - detský motív - 50x50cm	19,90	8 ks	159,20 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		159,20 €
101/2022 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	03.10.2022	Iška s.r.o., Fintická 119, 08006, Prešov Objednávam si u Vás: Interaktívny program - ALFIK SK Komplet	249,00	1 ks	249,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		249,00 €
100/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	28.09.2022	Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62, Bratislava Objednávam si u Vás: Vytýčenie telekomunikačného vedenia podľa vyjadrenia č.6612229292 (50 EUR / hod.)	96,00	1 hod.	96,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		96,00 €
99/1/2022 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	22.09.2022	NOMiland s.r.o., Magnezitárska 11, 040 13, Košice Objednávam si u Vás: Hračky do MŠ Faktúra číslo 22304391 zo dňa 15.11. 2022 Faktúra číslo 22303553 zo dňa 20.10.2022	395,00 1 254,72	1 ks 1 ks	395,00 € 1 254,72 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 649,72 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH	
99/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.09.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: multifunkčná tlačiareň BROTHER L8690 CDW, MFP Cartridge CF217	678,00	1 ks	678,00 €	
			21,00	1 ks	21,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			699,00 €
			<hr/>			
98/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.09.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €	
			200,00	1 ks	200,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			560,00 €
			<hr/>			
97/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	21.09.2022	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok Objednávam si u Vás: Vlajka SR s karabínkami 100x150 cm Zástava SR na rahno 100x150 cm	15,00	1 ks	15,00 €	
			15,00	1 ks	15,00 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			30,00 €
			<hr/>			
96/2022 Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec	14.09.2022	ARES spol. s r.o., Športová 5, 831 04, 831 04, Bratislava Objednávam si u Vás: Knihy pre deti MŠ Sluchové vnímanie Vizuomotorická koordinácia Práca s knihou Včielka časopis	5,80	1 ks	5,80 €	
			4,95	1 ks	4,95 €	
			5,40	1 ks	5,40 €	
			1,44	363 ks	522,72 €	
			Hodnota objednaného plnenia celkom:			538,87 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
95/2022	07.09.2022	KONEX elektro, spol. s r.o., Rastislavova 7, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: LED 230-240V 18W G11	22,73	20 ks	454,56 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		454,56 €
94/2022	06.09.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás: Cartridge Samsung MLT-D111L Cartridge HP LJ 1010 Cartridge HP ink 305XL, black Cartridge HP ink 305XL, color cartridge CE283 Cartridge Canon FX10	28,80 16,80 20,28 18,96 18,00 16,80	1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 2 ks 1 ks	28,80 € 16,80 € 20,28 € 18,96 € 36,00 € 16,80 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		137,64 €
91/2022	31.08.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	200,00	2 ks	400,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		400,00 €
90/1/2022	25.08.2022	Zuzana Paľová, Trebejovská 39, 044 31, Družstevná pri Hornáde			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás catering pre okresnú prehliadka speváckych skupín seniorov Košice - okolie obed - polievka, druhé jedlo s obsluhou	5,00	160 ks	800,64 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		800,64 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
90/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	25.08.2022	Avalon IT s.r.o., Študentská 269/16, 04481, Košice Objednávam si u Vás: Montáž interaktívnej tabule	192,00	1 ks	192,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					192,00 €
89/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	25.08.2022	ZABAVKA s.r.o., K Surdoku 1, 08001, Prešov Objednávam si u Vás prenájom zábavných atrakcií na obecnú akciu Dovidenia leto 2022 5 ks detských nafukovacích atrakcií od 13:00 do 19:00	999,00	1 X	999,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					999,00 €
88/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	24.08.2022	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás dodávku materiálu a práce pre oddychovú zónu projektu REJOICE: betónový obrubník 25x1000 Betón C20/25 terénne úpravy a uloženie parkového obrubníku s pôdorysom 5x6 m výkop pre elektrickú prípojku a zasypanie	2,69 72,50 36,00 30,00	17 ks 4 m3 20 hod. 70 m	45,70 € 290,02 € 720,00 € 2 100,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 155,71 €
87/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	24.08.2022	Cora Gastro Košice, Rastislavova 93, 040 01, Košice 1 Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar Šapo 250 ml Lyžica stolová Pohár kalich 400 ml Lyžica dezertná Vidlička stolová Nôž stol.	2,82 0,78 1,02 0,71 0,78 1,26	36 ks 54 ks 36 ks 54 ks 54 ks 54 ks	101,52 € 42,12 € 36,72 € 38,34 € 42,12 € 68,04 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					328,86 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
86/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.08.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar Cartrige HP CF 283, pre M125/7 Xerografický papier A3/80g	18,00	1 ks	18,00 €
			11,88	1 ks	11,88 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
85/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.08.2022	Peter Pástor - PAPet, Kostolná 18, 04413, Valaliky Objednávam si u V prečistenie a oprava studne na futbalovom ihrisku doprava	108,00	7,5m	810,00 €
			1,80	60 km	108,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
84/1/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.08.2022	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice Objednávam si u Vás: práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia Doprava	36,00	2 hod.	72,00 €
			1,20	30 ks	36,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		
84/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.08.2022	FLORIAN, s.r.o., Priekopská 26, 036 08, Martin Objednávam si u Vás na základe cenovej ponuky č. CPPO2020069: vybavenie pre DHZ Kysak	1 030,00	1 X	1 030,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
83/2022	15.08.2022	Štefan Nagy - FAN-AUTO, Južná trieda 66, 04 001, Košice-Juh			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar			
		Predvolíc redukcie	13,06	1 ks	13,06 €
		Remenica kompresora úplna	70,80	1 ks	70,80 €
		Kružok výfuku T-148	4,61	4 ks	18,43 €
		Križ T-148 úplny	25,66	2 ks	51,31 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			153,60 €
82/2022	15.08.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	300,00	1 ks	300,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	240,00	2 ks	480,00 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			780,00 €
81/2022	15.08.2022	OBUV-ŠPECIÁL, spol. s r.o., Duklianska 1379/19, 085 01, Bardejov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		hasičskú zásahovú obuv typ Waid S19214-001 vo veľkostiach a počte: 48-1pár, 46 -2páry, 45-2páry, 41-1pár 37-1pár	159,90	7 páro	1 119,30 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			1 119,30 €
81/2022	15.08.2022	ITcity s.r.o, Pod Kalváriou 4202/17, 08001, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Ubiquiti INS-8023AF-I, PoE Convertor	17,50	1 ks	17,50 €
		DS-1280ZJ-XS - podložka	16,00	2 ks	32,00 €
		Držiak Uniview TR-UP06-B-IN na stĺp	39,00	2 ks	78,00 €
		Hikvision DS-2CD2086G2-IU(4mm)(C)	235,00	2 ks	470,00 €
		MIKROTIK RBDiscG-5acD	56,57	2 ks	113,14 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			710,64 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
80/1/2022	09.08.2022	1. Pozemkové centrum, s. r. o., Kmeťova 36, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás geodetické práce pri vybudovaní NN a VO na IBV Skalica:			
		Vytýčenie polohy stĺpov VO	250,00	1 ks	250,00 €
		Vytýčenie NN vedenia	250,00	1 ks	250,00 €
		Vytýčenie polohy rozvodných skriň	250,00	1 ks	250,00 €
		Zamerania archeologických prác	400,00	1 ks	400,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 150,00 €
80/2022	02.08.2022	Gotana GROUP, s.r.o., 95 843, ,			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Interaktívna tabuľa PRO-Board 78	720,00	1 ks	720,00 €
		Projektor Vivitek	530,00	1 ks	530,00 €
		Držiak projektora na krátku projekciu	70,00	1 ks	70,00 €
		Kábel HDMI	15,00	1 ks	15,00 €
		Kábel napájací sieťový	15,00	1 ks	15,00 €
		Preprava kuriérom	8,00	1 ks	8,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 358,00 €
79/2022	02.08.2022	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		pretláčanie odpadu č.p. 147	66,00	1 ks	66,00 €
		čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku	90,00	1 ks	90,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					156,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
78/2022	02.08.2022	ITcity s.r.o, Pod Kalváriou 4202/17, 08001, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás dodávku a montáž elektrického odberného zariadenia nemeraneho odberu pre kamerový systém na vstup do obce			
		Elektroinštalačný materiál	348,00	1 ks	348,00 €
		Doprava	30,00	1 ks	30,00 €
		Revízia	108,00	1 ks	108,00 €
		Montážne práce	300,00	1 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					786,00 €
77/2022	02.08.2022	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vlajka EÚ s karabínkami 100x150 cm	15,00	1 ks	15,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					15,00 €
76/2022	02.08.2022	SVIJO s.r.o., Budimír 111, 04443, Budimír			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Rekonštrukcia kanalizačných rozvodov v budove Zdravotného strediska	700,00	1 X	700,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					700,00 €
75/2022	28.07.2022	Centrum polygrafických služieb, Sklabinská 1, 831 06, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:Nasledujúci tovar			
		Sobášny list	0,14	50 ks	7,20 €
		Balné	6,00	1 ks	6,00 €
		Potvrdenie o pobyte	0,14	50 ks	7,20 €
		Úmrtný list	0,14	50 ks	7,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					27,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
74/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	15.07.2022	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca			
		Objednávam si u Vás výrobu a osadeni zábradlia nad priekopu pri RD č.s. 420			
		pozikovná konštrukcia	8,40	60 kg	504,00 €
		chemická kotva	9,60	4 ks	38,40 €
		doprava	1,20	52 km	62,40 €
montáž	18,00	6 hod.	108,00 €		
Hodnota objednaného plnenia celkom:					712,80 €
73/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.07.2022	ITcity s.r.o, Pod Kalváriou 4202/17, 08001, Prešov			
		Objednávam si u Vás kamerový systém pre vstup do obce Zálohová platba	568,51	1 ks	568,51 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					568,51 €
72/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.07.2022	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica			
		Objednávam si u Vás: školenie na voľby do orgánov samosprávy obcí a krajov Školenie k informačnému systému URBIS	30,00	1 ks	30,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					30,00 €
71/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.07.2022	Dynamix, o.z., Magurská 6844/10, 080 01, Prešov			
		Objednávam si u Vás: Vystúpenie Dynamix na akcii "Dovidenia leto" v obci Kysak dňa 27.8.2022 od 18:00	1 700,00	1 X	1 700,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 700,00 €
70/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.07.2022	ESET, spol. s r.o., Einsteinova 24, 851 01, Bratislava			
		Objednávam si u Vás: Elicencia ESET pre 5 staníc na 2 roky	158,40	1 ks	158,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					158,40 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
69/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	13.07.2022	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás: realizácia zvodu dažďovej vody pri dverách OU, budovy KD do susednej dažďovej priekopy	769,00	1 X	769,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					769,00 €
68/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	13.07.2022	Ing. Ján Moravský, Kysak 777, 04481, Kysak Objednávam si u Vás: vypracovanie znaleckého posudku na stanovenie všeobecnej hodnoty pozemku parc. č. 389/21, k.ú. Kysak o výmere 156 m2 podľa priloženého GP	200,00	1 ks	200,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					200,00 €
67/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	11.07.2022	Pavel Boršč-LEGEND, Klimkovičová 34, 040 11, Košice-Sídlisko KVP Objednávam si u Vás: pokládku plávajúcej podlahy v diskosále KD	650,00	1 ks	650,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					650,00 €
66/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	07.07.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci dobrovoľníckych prác §54 UA - z dvor na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00 200,00 180,00	1 ks 1 ks 1 ks	180,00 € 200,00 € 180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €
65/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	07.07.2022	BOMA ELEKTRO, s.r.o., Čínska 2530/18, 04013, Košice Objednávam si u Vás realizáciu odberného elektrického zariadenia podľa cenovej ponuky zo dňa 27.06.2022 bunkovisko pri futbalovom ihrisku	3 337,05	1 X	3 337,05 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 337,05 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
64/2022	07.07.2022	ŠEVT a.s., Cementárska 16, 974 72, Banská Bystrica			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás: Kancelárske potreby			
		Pochvalny list - chlapček (pre MŠ)	0,24	30 ks	7,20 €
		Pochvalný list - dievčatko (pre MŠ)	0,24	30 ks	7,20 €
		Evidencia školských úrazov	3,02	1 ks	3,02 €
		osobný spis dieťaťa	0,40	30 ks	11,88 €
		evidencia dochádzky detí MŠ	1,49	4 ks	5,95 €
		triedna kniha pre MŠ	3,56	4 ks	14,26 €
		Vítaj v materskej škole	0,47	20 ks	9,36 €
		Poštovné a balné	6,62	1 ks	6,62 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					65,50 €
63/2022	06.07.2022	Východoslovenská distribučná, a.s., Mlynská 31, 042 91, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás pripojovacie poplatky k stavbe Kysak, 38 RD- VN, TS, NN			
		pripojovací poplatok podľa zálohových faktúr	213,50	38 ks	8 113,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					8 113,00 €
62/2022	30.06.2022	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Montážnú plošinu s obsluhou pri oprave V.O. podľa rozpisu v obci Kysak			
		práce s plošinou	36,00	2,5 hod.	90,00 €
		Doprava	1,20	30 km	36,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					126,00 €
61/2022	28.06.2022	FLORIAN, s.r.o., Priekopská 26, 036 08, Martin			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Penotvorné zariadenie PH - k pretlakovému ventilátoru PH-VP450	1 000,00	1 ks	1 000,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 000,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
60/1/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	22.06.2022	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica Objednávam si u Vás: Školenie k informačnému systému URBIS	60,00	1 ks	60,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					60,00 €
60/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	16.06.2022	Oklandia, s.r.o, Alžbetina 33, 040 01, Košice Objednávam si u Vás výmenu starých okien a dverí v budove č. s. 148 podľa cenovej ponuky, ktorá je súčasťou prieskumu trhových cien č. 149/2022 zo dňa 3.5.2022	6 680,00	1	6 680,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					6 680,00 €
59/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.06.2022	AQUART s.r.o., Na Ortášoch 28, 044 13, Valaliky Objednávam si u Vás: projektovú domkUNETáciu na realizáciu kanalizačnej prípojky pre budovy č. 147 a 148, 3 sady	950,00	1 X	950,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					950,00 €
58/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.06.2022	BOMA ELEKTRO, s.r.o., Čínska 2530/18, 04013, Košice Objednávam si u Vás dodávku a montáž OEZ - nemerany odber pre kamery na moste č. 3353 na železničnou traťou podľa cenovej ponuky zo dňa 13.6.2022: Dopravné náklady Elektromontáže, projekčná činnosť, revízia Prenájom zdvíhacej plošiny	39,10 693,82 98,00	1 X 1 X 1 X	39,10 € 693,82 € 98,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					830,92 €
57/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.06.2022	Joe Laughter s.r.o., K Surdoku 1, 080o1, Prešov Objednávam si u Vás na Deň detí v obci Kysak dňa 11.6.2022: prenájom maskotov	150,00	2 ks	300,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					300,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
56/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	06.06.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	1 ks	180,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad v rámci dobrovoľníckych prác §54 UA - z dvora na dvor	180,00	1 ks	180,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					360,00 €
55/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.06.2022	Magdaléna Juhasová, Lorinčík 43, 040 11, Košice - Lorinčík			
		Objednávam si u Vás prenájom detských atrakcií na Deň detí v Kysaku dňa 11.6.2022			
		chobotnica a veľká šmýkalka	500,00	1 X	500,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					500,00 €
54/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.06.2022	1. Pozemkové centrum, s. r. o., Kmeťova 36, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Polohopis a výškopis pre projekt kanalizačnej prípojky pre budovy č.s. 147 a 148	230,00	1 ks	230,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					230,00 €
53/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	01.06.2022	JOHNNY SERVIS s.r.o., P.O.BOX 154, 903 01, Senec			
		Objednávam si u Vás masečný prenájom mobilnej toalety:			
		JOHNNY LT - mobilné WC s umývadlom	96,00	1 mes.	96,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					96,00 €
52/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	26.05.2022	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
		Objednávam si u Vás:			
		Prenájom monitorovacieho zariadenia	60,00	1 dni	60,00 €
		Doprava čistiaceho vozidla VITO	0,60	50,9km	30,54 €
		pretláčanie odpadu č.p. 148	60,00	2hod.	120,00 €
		čerpanie žumpy na futbalovom ihrisku	90,00	1 ks	90,00 €
čerpanie žumpy č.p. 147	66,00	1 ks	66,00 €		
Hodnota objednaného plnenia celkom:					366,54 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
51/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	26.05.2022	GAJJA PROMOTION HOUSE s.r.o. , 040 01, KOŠICE - mestská časť Sever Objednávam si u Vás: Vystúpenie od UsmievAnky na Deň detí v obci Kysak dňa 11.6.2022	400,00	1 X	400,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		400,00 €
50/3/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	25.05.2022	SVIJO s.r.o., Budimír 111, 04443, Budimír Objednávam si u Vás výmenu kotla v budove č.s. 148: výmena kotla prerobenie plynovej prípojky revízia	540,00 276,00 120,00	1 ks 1 ks 1 ks	540,00 € 276,00 € 120,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		936,00 €
50/2/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	24.05.2022	CEDS, s.r.o., Humenská 3, 040 11, Košice - Západ Objednávam si u Vás: Externý projektový manažment projektu "RivEr Journey experienCE"	2 943,60	1 X	2 943,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		2 943,60 €
50/1/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	23.05.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	300,00 180,00	1 ks 2 ks	300,00 € 360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		660,00 €
50/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.05.2022	Evotec s.r.o., 07612 Kuzmice, 076 12, Kuzmice Objednávam si u Vás servis mulčovača PERFECT KP-210: výmena klinového remeňa a mazničky, kompletný servis	360,00	1 X	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
49/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	18.05.2022	Peter Škripko, Cottbuská 1369/4, 040 23, Košice Objednávam si u Vás spustenie kotla v budove č. s. 148 Uvedenie do prevádzky kotla	130,00	1 ks	130,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		130,00 €
47/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	12.05.2022	Oklandia, s.r.o, Alžbetina 33, 040 01, Košice Objednávam si u Vás na základe prieskumu trhových cien č. 149/2022: výmenu starých okien a dverí v budove č.s. 148	6 680,00	1 X	6 680,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		6 680,00 €
48/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	11.05.2022	MPaV S.r.o., Dechtice 401, 919053, Dechtice Objednávam si u Vás: Tričká Sols Imperial Spracovanie grafiky DPH dodanie Tričká Sols Imperial, farba-atoll blue	10,00 25,73 7,00 8,59	1 ks 1 ks 1 ks 13 ks	10,00 € 25,73 € 7,00 € 111,67 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		154,40 €
46/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	11.05.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
45/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	09.05.2022	GS DOM s.r.o. – Prešov, Bardejovska 44, 080 06, Prešov-Šarišské Lúky Objednávam si u Vás materiál pre plochý prístrešok 81 m2 k bunkám INTERREG na podľa cenovej ponuky č. 22000644 zo dňa 3.5.2022 strešná krytina, žlab, zvody s príslušenstvom	1 610,40	1 X	1 610,40 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		1 610,40 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
43/2022	05.05.2022	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás práce na montáži prístrešku pro Unimobunkách Interreg montážne práce podľa cenovej kalkulácie zo dňa 22.4.2022	4 414,46	1 X	4 414,46 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					4 414,46 €
42/2022	04.05.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov Objednávam si u Vás: Xerografický papier A4ú80g Cartridge HP LJ MFP 135A Cartridge HP CF 283 DPH	4,60 24,50 15,00 28,00	10 bal. 2 ks 3 ks 1 ks	46,00 € 49,00 € 45,00 € 28,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					168,00 €
44/2022	29.04.2022	preskoly.sk s.r.o., Vajnorská 10601/136A, 831 40, Bratislava Objednávam si u Vás: Nasledujúce knihy pre deti. Pippi Dlhá Pančucha Rozprávky o psíčkovi a mačičke Terka nemôže zaspať O Guľkovi Bombuľkovi Prečo si musím čistiť zuby? Pexeso - Vtáky Už ho vezú! Malý zajačik - Rodina Malý zajačik - Narodeniny Dočítania, decká! Dobrý deň, opica Škorica Budeme si čítať	6,26 5,17 4,38 5,78 6,58 0,95 5,49 1,84 1,84 2,54 9,68 2,54	1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 1 ks 30 ks 1 ks 30 ks	6,26 € 5,17 € 4,38 € 5,78 € 6,58 € 0,95 € 5,49 € 1,84 € 1,84 € 76,20 € 9,68 € 76,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					200,37 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
41/2022	27.04.2022	GIENGER s.r.o., Rastislavova 4, 951 41, Lužianky Objednávam si u Vás dodávku materiálu na vyriešenie havarijného stavu kurenia v budove núdzového bývania ukrajinských odíedencov Kysak č. 148: na základe cenovej ponuky PN/2022/1100763 v prílohe objednávky	1 909,10	1 X	1 909,10 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 909,10 €
40/2022	26.04.2022	ASUAN a.s., Magnezitárska 5, 040 013, košice Objednávam si u Vás: Doprava Kontaj. plastový 120l šedý	2,04 21,60	17 km 50 ks	34,68 € 1 080,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 114,68 €
39/2022	26.04.2022	SIGNO s.r.o., Tatranská cesta 68, 034 01, Ružomberok Objednávam si u Vás: Obecná vlajka s karabínkami rozmer: 100 x 150 cm typ: Ukonč. lastovičí chvost	35,50	1 ks	35,50 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					35,50 €
38/2022	19.04.2022	ECO ENERGO, Ťahanovská 53, 040 13, Košice Objednávam si u Vás servis kondenzačných kotlov Výmena dielov po servise Servisná prehliadka kotla 45kW - DP č. 303 Výmena dielov po servise Servisná prehliadka kaskády kotla 45kW	866,74 151,80 777,55 398,90	1 ks 1 ks 1 ks 1 ks	866,74 € 151,80 € 777,55 € 398,90 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					2 194,99 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
37/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.04.2022	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Objednávam si u Vás: odstránovanie náletových drevín v ochrannom pásme ciest mulčovanie konárov na skládke konárov	144,00	3 hod.	432,00 €
			132,00	3 hod.	396,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		828,00 €
36/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	19.04.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
35/2/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	13.04.2022	Dobrovoľná požiarna ochrana SR, Bratislava 3, 831 03, Objednávam si u Vás: Školné na základnú prípravu členov HJ vrátane poplatku za vykonanie záverečných skúšok	55,00	1 ks	55,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		55,00 €
35/1/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.04.2022	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca Objednávam si u Vás servis a náhradné diely na posuvnú bánu na zberný dvor a opravu brámy k MŠ: zámočnicke práce povrchová úprava -komaxit montáž bránky a narovnanie pokriveného stĺpika dopravné náklady materiál na opravu ozubené koliesko na motor	18,00	15 hod.	270,00 €
			84,00	1 ks	84,00 €
			18,00	3 ks	54,00 €
			0,72	86 km	61,92 €
			12,00	1 ks	12,00 €
			51,60	1 ks	51,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		533,52 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
35/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	08.04.2022	TOPlast, a.s., , 04001, Košice Objednávam si u Vás Objednávam u Vás obloženie pieskoviska aj s montážou, krycie dosky na pieskovisko farba tmavo - zelená, rozmery 6,20 m x 3,90 m, šírka betónového múrika 20 cm. DPH	541,60	1 ks	541,60 €
			108,32	1 ks	108,32 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		649,92 €
34/1/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.04.2022	Hajduk Dušan, Kysak 77, 04481, Kysak Objednávam si u Vás terénne úpravy podkladu pre detské zostavy pred a za materskou školou v Kysaku a vytvorenie pieskoviska pre MŠ Kysak práce a dodávka materiálu podľa ponuky zo dňa 7.4.2022	884,35	1 X	884,35 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		884,35 €
34/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.04.2022	TEMPUS-CAR s.r.o, Rastislavova 110, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: ročná prehliadka Dacia Dokker KS239EU prezutie na letné pneumatiky	144,71	1 ks	144,71 €
			25,92	1 ks	25,92 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		170,63 €
33/2022 Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa, miestne dane a poplatky, SODB2021	07.04.2022	Ing. Zsolt Marczibal - CONNECT, Kráľ'ov Brod č. 56, 92541, Kráľ'vo Brod Objednávam si u Vás: Kurier DPD Obálky B6 doručenkové do vlastných rúk - opakované dručenie, 100ks Obálky B6 doručenkové do vlastných rúk, 100ks Obálky B6 doručenkové -DOPORUČENE, 100ks	6,00	1 ks	6,00 €
			6,50	1 ks	6,50 €
			6,50	3 ks	19,50 €
			6,50	1 ks	6,50 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		38,50 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
32/1/2022	06.04.2022	SUPER EXPRES s.r.o., Bardejovská 1E,, 080 06, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: čerpanie žúmpy č.p. 147			
			96,00	1 ks	96,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		96,00 €
32/2022	05.04.2022	LIM PO s.r.o., Jesenná 1, 08005, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás reklamné predmety obce Kysak :			
		zástera pláténá	7,90	20 ks	158,00 €
		taška papierová	0,85	100 ks	85,00 €
		nástenné hodiny	26,40	2 ks	52,80 €
		porcovacia sada	20,90	14 ks	292,60 €
		nálepka na auto A4	9,90	4 ks	39,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		628,00 €
31/2022	05.04.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	300,00	1 ks	300,00 €
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		660,00 €
30/2022	05.04.2022	Ing. Marie Fritzová - ROYAL GARDEN, Kysak 86, 044 81, Kysak			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Agrojutex tkaná textília 4,2x100m	1,40	26,5m2	37,04 €
		trávna zmes Waterless 7,5 kg	72,90	1 ks	72,90 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		109,94 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
29/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	28.03.2022	UA preklady s.r.o., Dunajská 12, 04001, Košice - mestská časť Juh Objednávam si u Vás: preklad lekárskej správy do ukrajinčiny	24,00	2 str.	48,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					48,00 €
28/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	28.03.2022	Podlahaprešov s.r.o., Protifašistických bojovníkov 3948/8 , 08001, Prešov Objednávam si u Vás uloženie podlahoviny v priestore diskosály kultúrneho domu Kysak podľa cenovej ponuky zo dňa 13.2.2022	1 781,55	1 X	1 781,55 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 781,55 €
27/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	28.03.2022	JAF HOLZ Slovakia s.r.o., Ličartovce 300, 082 03, Ličartovce Objednávam si u Vás na základe potvrdenie obj. 368517 zo dňa 25.3.2022 KVH konštrukčné drevo smrek 240 x 13000 x 80 Duo a Balken smrek 160 x 13000 x 160	199,03 314,80	13 ks 2 ks	2 587,40 € 629,59 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3 217,00 €
26/2022 Ing. Lubomír Krajňák, starosta	17.03.2022	ŠEVT a.s., Cementárska 16, 974 72, Banská Bystrica Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar Osvedčenie o získaní predprimárneho vzdelania - MŠ Poštovné a balné	0,37 5,40	30 ks 1 ks	11,22 € 5,40 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					16,62 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
24/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	14.03.2022	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
		Objednávam si u Vás:			
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu /23.3.2022/	30,00	2 hod.	60,00 €
		práce s plošinou na opravu verejného osvetlenia a miestneho rozhlasu /18.3.2022/	30,00	2,5 hod.	75,00 €
		Doprava	1,00	30 km	30,00 €
		Doprava	1,00	30 km	30,00 €
DPH	39,00	1	39,00 €		
Hodnota objednaného plnenia celkom:					234,00 €
23/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.03.2022	Jozef Mičo - TIP-TOP, Chalúpkova 34, 080 05, Prešov			
		Objednávam si u Vás stravu pre ukrajinských odíencov na rok 2022: predpokladaný priemerný počet 10 - 15 obedov denne v hodnote 3,60 €/ obed	3,60	1 ks	3,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					3,60 €
22/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.03.2022	Oberle Tibor, Malá Lodina 104, 044 81, Malá Lodina			
		Objednávam si u Vás v rámci zriaďovania núdzového ubytovania pre ukrajinských odíencov: Maľbu a oprava omietok v priestoroch AP budovy obce Kysak č.s. 303 - Drobná prevádzkareň	609,80	1 X	609,80 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					609,80 €
21/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	07.03.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice			
		Objednávam si u Vás:			
		Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na drobný stavebný odpad - z dvora na dvor	200,00	1 ks	200,00 €		
Hodnota objednaného plnenia celkom:					560,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
20/2022	03.03.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Cartridge CF213	102,96	1 ks	102,96 €
		Cartridge Canon 719	42,00	1 ks	42,00 €
		Cartridge CF212	102,96	1 ks	102,96 €
		Cartridge CF211	102,96	1 ks	102,96 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					350,88 €
19/2022	17.02.2022	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		základné školenie na URBIS dňa 24.2.2022	60,00	2 hod.	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					120,00 €
18/2022	17.02.2022	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Preklopenie majetku z WinIBEU do URBISu	60,00	1 hod.	60,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					60,00 €
17/1/2022	11.02.2022	Monicall spol. s r.o., Ranná 1, 040 15, Košice - Šaca			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás posuvnej brány na zberný dvor, oprava a výroba silnejších ocelových stípvov pre TKR a MR			
		dopravné náklady stípy	1,20	52km	62,40 €
		servisné práce brána	120,00	2prac.	240,00 €
		náhradné diely brána	110,40	1X	110,40 €
		dopravné náklady brána	0,60	60km	36,00 €
		náhradné diely stípy	2,40	127kg	304,80 €
		servisné práce stípy	120,00	4prac	480,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					1 233,60 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
17/2022	10.02.2022	ROYAL FOREST s.r.o., Sokol' 610, 044 31, Sokol' Objednávam si u Vás: mulčovanie konárov na skládke konárov	125,00	2 hod.	250,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					250,00 €
16/2022	10.02.2022	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce Objednávam si u Vás odstránenie havarijného stavu cesty konštruovanej z betónových železničných podvalov pod domom s.č. 134 Betónovanie podporného základu Výroba armovaciej konštrukcie a osadenie Osadenie železničných betónových podvalov do pôvodného stavu Betónárska výstuž 12 mm Doprava betónu Rozobratie cesty Čerpanie betónu domiešavačom s pumpou Betón C20/25	36,00 36,00 36,00 1,55 2,88 36,00 96,00 84,60	40 hod. 100 hod. 20 hod. 500 kg 150 km 20 hod. 5 hod. 12 m3	1 440,00 € 3 600,00 € 720,00 € 774,00 € 432,00 € 720,00 € 480,00 € 1 015,20 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					9 181,20 €
15/2022	10.02.2022	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica Objednávam si u Vás: školenie pre ekonómky priamo na dátach obce Kysak v deň podľa dohody	60,00	2 ks	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					120,00 €
14/2022	09.02.2022	webex.digital s.r.o., Ostrovského 2, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: dopracovanie povinného zverejňovania zmlúv v Centrálnom registri zmlúv dopracovanie cookies lišty v rámci platnej legislatívy na www.kysak.sk	70,00 36,00	1 ks 1 ks	70,00 € 36,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					106,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
13/2022	09.02.2022	FORDAT s.r.o., Konštantínova 6, 080 01, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar			
		CartridgeHP CF 283	23,40	2 ks	46,80 €
		Xerografický papier A4/80g	4,98	20 bal.	99,60 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		146,40 €

12/2022	07.02.2022	Pro Solutions, s.r.o., Hroznova 3/A, 831 01, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar			
		MiniLUK 30rámik ružový	10,90	1 ks	10,90 €
		Glóbus zvieratá, 30 cm	8,90	1 ks	8,90 €
		Puzzle Tajomstvá vo vesmíre	10,90	1 ks	10,90 €
		Puzzle Tajomstvá v lese	10,90	1 ks	10,90 €
		Bingo so zvieratkami	16,90	1 ks	16,90 €
		Preteky zvieratiek	24,99	1 ks	24,99 €
		Kamišibai Divadlo	69,90	1 ks	69,90 €
		Formička Zmrzlinové kornútky	1,49	10 ks	14,90 €
		Glóbus zvieratá, 50cm	14,90	1 ks	14,90 €
		Aká je to farba? - junior	7,90	1 ks	7,90 €
		Povolania -čím chcem byť	8,50	1 ks	8,50 €
		Zvieratká - junior lexikón	9,50	1 ks	9,50 €
		Glóbus malý cestovateľ	8,90	1 ks	8,90 €
		Moje prvé peniaze	6,50	1 ks	6,50 €
		Zelená húsenička	7,90	1 ks	7,90 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		232,39 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
11/2022	06.02.2022	Michal Prenner, A. Krejčího 2050/2, 37 007 České Bud, Budějovice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás: Nasledujúci tovar			
		Kniha: Rozvíjení dětské inteligence pomocí hravého programování	10,06	1 ks	10,06 €
		Makeblock mTiny Discover kit + mapa Muj svět	229,84	1 ks	229,84 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			239,90 €
6/2022	01.02.2022	EduWork s.r.o, SNP 754/3, 905 01, Senica			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Tlakový reproduktor HS30, s „prepínateľným“ príkonom 30/15/7,5/3,75W.	44,90	2 ks	89,80 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			89,80 €
10/2022	31.01.2022	Jozef Mičo - TIP-TOP, Chalúpkova 34, 080 05, Prešov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		strava pre dôchodcov na rok 2022, predpokladaný priemerný počet 50 obedov denne, 3,60 €/ obed	3,60	1 ks	3,60 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			3,60 €
9/2022	31.01.2022	K+L NET, s.r.o., Václavkova 22, 160 00, Praha 6			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Objednávam si u Vás tento tovar:			
		Albi: Kúzelné čítanie - Elektonická ceruzka ALBI + Rozprávkové učenie	54,99	1 ks	54,99 €
		Albi: Kúzelné čítanie - Hra pexeso - Hudobné nástroje	6,99	1 ks	6,99 €
		Magnetická skladačka - Moje zahrada	19,99	1 ks	19,99 €
		magnetická kniha - Zábavné tváře - dívky	19,99	2 ks	39,98 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			121,95 €
5/1/2022	20.01.2022	Legath Jozef, Obišovce 104, 044 81, Obišovce			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Dodávka posypového materiálu 4-8 na zimnú údržbu	25,68	9,08 t	233,17 €
		Hodnota objednaného plnenia celkom:			233,17 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	prijemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
8/2022	18.01.2022	B-commerce, s.r.o., Stocklova 60/19, 085 01, Bardejov			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Objednávam si u Vás tento tovar:			
		Prepravné náklady	4,32	1 ks	4,32 €
		Umývací prostriedok do umývačiek riadu - 12kg	39,60	1 ks	39,60 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					43,92 €
5/2022	18.01.2022	LC-SPOL s.r.o., Kendice 394, 082 01, Kendice			
Jana Petričová, vedúci pedagogický zamestnanec		Objednávam si u Vás:			
		Doprava	1,20	30 km	36,00 €
		Demontáž vianočnej výzdoby	36,00	2 hod.	72,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					108,00 €
4/2022	14.01.2022	e-licencie s.r.o., A. Gwerkovej 1537/15, 85104, Bratislava			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás pre PC Ekonomka2			
		Office 2019 Professional (PC) OEM	124,00	1 ks	124,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					124,00 €
7/2022	12.01.2022	Donoci s.r.o, Pražská 2532/4, 678 01, Blansko			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás: Objednávam si u Vás tento tovar:			
		Media Sanex Respirátor FFP2	1,06	5 ks	5,28 €
		Ochranné rúško/ústenka 100ks	35,87	1 ks	35,87 €
		Ochranné rúško/ústenka 40ks	14,78	2 ks	29,57 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					70,72 €
3/2022	12.01.2022	MADE spol. s r.o., Hurbanova 14A, 974 01, Banská Bystrica			
Ing. Ľubomír Krajňák, starosta		Objednávam si u Vás:			
		Preklopenie účtovníctva z WinIBEU a databáz OU Kysak do URBISu	60,00	2 hod.	120,00 €
Hodnota objednaného plnenia celkom:					120,00 €

číslo objednávku vystavil	Dátum vyhotovenia	príjemca predmet	Cena / jedn. [€]	Počet	Spolu s DPH
2/2022 Ing. Ľubomír Krajňák, starosta	11.01.2022	FÚRA s.r.o., Jantárová 1, 040 01, Košice Objednávam si u Vás: Vývoz veľkobjemového kontajnera v obci Kysak na komunálny odpad - z dvora na dvor	180,00	2 ks	360,00 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		360,00 €
1/2022 Lenka Sokolová, vedúca knižnice, vedúca registratúry, podateľňa, pokladňa, miestne dane a poplatky, SODB2021	10.01.2022	ŠEVT a.s., Plynárenská 6, 821 09, Bratislava Objednávam si u Vás na základe internetovej objednávky č. 122000198 kancelárske potreby	185,46	1 sada	185,46 €
			Hodnota objednaného plnenia celkom:		185,46 €